
Zarządzenie Nr 40 

 

Wójta Gminy Mieścisko 

 

z dnia 8 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

Działając na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyznaczam pana Piotra Mnichowskiego – Inspektora ds. Informatycznych Urzędu 

Gminy Mieścisko – na osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

2. Zakres zadań osoby, o której mowa w ust. 1, określają odrębne przepisy. 

 

§ 2. Utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dotyczy 

zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez wszystkie 

jednostki organizacyjne Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


